79'530.945 de Bogotá, inmueble distinguido en la actual nomenclatura de Bogotá 
con el número setenta y cinco treinta y cinco (75 — 35) de la carrera ochenta y siete 
(87), con matrícula inmobiliaria número 50C-1477455, mediante escritura pública 
número cinco mil trescientos once (5311) de fecha 23 de Agosto de 2024, otorgada 
por la notaría cincuenta y uno (51) del círculo de Bogotá, y la construcción por 
hacerla hecho a sus expensas, mediante la licencia de construcción número 11001-
1-23-0717 de fecha de ejecutoría 16 de febrero de 2023, otorgada por la curaduría

[...]

de ciudadanía número 79'530.945 de Bogotá, inmueble distinguido en la actual 
nomenclatura de Bogotá con el número setenta y cinco treinta y cinco (75 — 35) de la carrera 
ochenta y siete (87), con matrícula inmobiliaria número 50C-1477455, mediante escritura 
pública número cinco mil trescientos once (5311) de fecha 23 de Agosto de 2024, otorgada 
por la notaría cincuenta y uno (51) del círculo de Bogotá, y la construcción por hacerla hecho 
a sus expensas, mediante la licencia de construcción número 11001-1-23-0717 de fecha de 
ejecutoria 16 de febrero de 2023, otorgada por la curaduría urbana número 1 de Bogotá.